



*Vi utvecklar intelligens i produkter och industrisystem.*

*Pressinformation 2008-01-18*

## **Prevas får order från 2 större industrikunder i Mellansverige**

*Prevas satsning inom industriella IT-system för produktionsindustrin ger resultat. Order från Fresenius-Kabi och Westinghouse Electric Sweden AB med ett sammanlagt ordervärde på 6,5 Mkr.*

Under 2007 startade Prevas ett samarbete med Wonderware runt deras standardprogramvaror för styrning och uppföljning av fabriksproduktion. Ett led i denna satsning var förvärvet av Västeråsbolaget Optilution, ledande specialister i Norden på Wonderwares produkter. Denna satsning har varit mycket lyckosam.

Satsningen har nu resulterat i 2 större order som kommer att innebära beläggning för ett flertal specialistkonsulter under 2008. Kunderna är Fresenius-Kabi respektive Westinghouse Electric Sweden AB som numera ingår i Toshiba-koncernen. Det sammanlagda ordervärdet är 6,5 Mkr.

- Marknaden för industriella IT-system upplever en stark tillväxt. Speciellt för system som integrerar och optimerar användningen av data från automations-, logistik- och affärssystem för att uppnå effektivare produktion. Prevas strategiska satsning på Wonderware som programvaruplattform för industriell IT ligger helt rätt i tiden, säger Christer Ramebäck affärsområdeschef för Industrisystem på Prevas.

---

### **Kontaktperson**

**Christer Ramebäck**, affärsområdeschef Industrisystem, Prevas AB

Tfn: 021-360 19 32

Mobil: 070-227 33 95

E-mail: [christer.rameback@prevas.se](mailto:christer.rameback@prevas.se)

### **Om Prevas**

Prevas är ett innovativt IT-företag med en stark företagskultur som ger kunder konkurrenskraft i världsklass.

I mer än 20 år har Prevas levererat kundnytta i form av lönsamma och framtidssäkra lösningar.

Kännetecknande för Prevas lösningar är innovation, kvalitetssäkring och leveranssäkerhet,

vilket kvalificerat Prevas för många framgångsrika uppdrag hos företag i världsklass.

Prevas är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm och har 550 medarbetare i Sverige, Danmark och Norge.

Se även [www.prevas.se](http://www.prevas.se).